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Opis produktu
Opis produktu

KOMBINEZON ROBOCZY ROZMIAR S YT-80194

YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

98,55 zt

80,12 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-80194

YT-80194
5906083036149

YATO

Kombinezon roboczy , rozmiar S uszyty z grubego odpornego na rozdarcia materiatu na bazie bawetny i poliestru / 35% i 65%
/. Kolor czarny z szarymi dodatkami. Zapinany na zamek btyskawiczny z przodu. Spodnie z dwiema wpuszczanymi kieszeniami
z przodu i naszyta duzg kieszenig z boku na nogawce z dodatkowg kieszonka na telefon. Nogawki z poliestrowymi
wzmocnieniami przystosowanymi do wktadania oston na kolana. Dwie naszywane kieszenie z przodu na piersiach i kieszen na
rekawie. Na rekawach z mankietami wykonhczonymi Sciggaczami

, oraz na karku wzmocnienie z czarnej tkaniny poliestrowej. Dodatkowo na nogawce na wysokosci kolana umieszczono

petelke, praktyczny uchwyt do przytrzymania mtotka.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Do ochrony przy pracach budowlanych, transportowych, mechanicznych.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Pal

Gramatura [g/mkw]
Kategoria
Kategoria ochrony
Waga [g]
Wytrzymatos$¢ mechaniczna
Zapiecie

Materiat

Kolor

Rozmiar
Zastosowanie

YT-80194

5906083036149

Yato

1.2500

10

140

267

Odziez ochronna chronigca przed minimalnymi zagrozeniami
|

1250

podwyzszona ,wzmocnione szwy i aplikacje
zamek btyskawiczny,guziki

bawetna, poliester

czarny

S

Uniwersalne

oferta wa?na 3 dni
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